



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B - Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO.

Processo nº 07/2020

Fls nº 09

Rubrica [assinatura]

## ANEXO

DADOS DA EMPRESA		
NOME EMPRESARIAL: <u>J. C. B. Ribeiro Júnior</u>		
ENDEREÇO: <u>Av. Adalberto Ribeiro, 637, Centro</u>		
CIDADE: <u>Carolina</u>	UF: <u>MA</u>	CEP: <u>65.980-000</u>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <u>Júnior Brimael</u>		CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU CNPJ.  
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº ÓRGÃO EMISSOR: <u>18780162001-0 SSP-MA</u>		
CPF Nº: <u>619.464.941-00</u>		
ASSINATURA/RUBRICA <u>[assinatura]</u>	DATA DA PESQUISA <u>03/03/2020</u>	

## PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

OBJETO: Aquisição de materiais de escritório.

Item	Material	UN	Quant.	Vi. Unit	Vi. Total
1	BOBINAS PARA CALCULADORA/PDV 76 MM C/32 METROS	UN	15	2,00	30,00
2	CAIXA ARQUIVO	UN	150	6,90	1.035,00
3	CALCULADORA GRANDE	UN	2	21,90	43,80
4	CANETA AZUL (Caixa com 50 unidades)	CX	1	35,00	35,00
5	CANETA PRETA (Caixa com 50 unidades)	CX	1	35,00	35,00
6	CANETA VERMELHA (Caixa com 50 unidades)	CX	1	35,00	35,00
7	CLIP'S Nº 2	CX	06	2,50	2,50

[assinatura]



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-8

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B - Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO.

Processo n.º 07/2020

Fis n.º 10

Rúbrica 10

8	CLIP'S Nº 8	CX	3	3.90	11.70
9	FITA CORRETIVA	UN	06	4.90	29.40
10	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 12,7mmx7m REF.1249	UN	18	20.00	360.00
11	FITA TRANSPARENTE 48MMX45M	UN	10	3.00	30.00
12	LIGA ELÁSTICO C/ 100 UND	PCT	5	6.00	30.00
13	PAPEL A4 500 FLS CX C/10 RESMAS	CX	10	199.00	1.990.00
14	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE INCOLOR COM GRAMPO 340MMX245MM	UN	50	2.00	100.00
15	TONNER P/ IMPRESSORA HP 1505 (285)	UN	10	80.00	800.00
16	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET P1102 (285 A)	UN	6	80.00	480.00
17	TONNER DCP DN BROTHER TN 650 (RH)	UN	3	150.00	450.00
18	ENVELOPE MÉDIO P/ PAPEL A4.	UN	150	0.30	45.00
19	HD EXTERNO PORTÁTIL 1 TB 2.5 USB 3.0	UN	02	450.00	900.00
				<b>TOTAL</b>	<b>6,454.60</b>

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; (X) 30 dias.



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81  
Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com  
Rua Odolfo Medeiros, 1578-B - Centro - CEP: 65980-000  
CAROLINA - MARANHÃO.

Processo n.º 07/2020  
Fls n.º 11  
Rubrica [assinatura]

## ANEXO

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA EXECUTIVO EIRELI			
ENDEREÇO: AV. DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 853, CENTRO			
CIDADE: IMPERATRIZ		UF: MA	CEP: 65903-270
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: FELIPE SANTOS COELHO		<b>CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU CNPJ.</b> <b>23.439.623/0001-60</b> PAPELARIA EXECUTIVO EIRELI IE 121.033.24-4 AV: Dorgival Pinheiro de Sousa 853 Centro-CEP 65.903-270 IMPERATRIZ - MARANHÃO	
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: 575033967 - SSP- MA			
CPF Nº: 949.284.013-87			
ASSINATURA/RUBRICA	DATA DA PESQUISA 05/03/2020		

## PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

OBJETO: Aquisição de materiais de escritório.

Item	Material	UN	Quant.	VI. Unit	VI. Total
1	BOBINAS PARA CALCULADORA/PDV 76 MM C/32 METROS	UN	15	2,32	34,80
2	CAIXA ARQUIVO	UN	150	3,80	570,00
3	CALCULADORA GRANDE	UN	2	12,00	24,00
4	CANETA AZUL (Caixa com 50 unidades)	CX	1	40,00	40,00
5	CANETA PRETA (Caixa com 50 unidades)	CX	1	40,00	40,00
6	CANETA VERMELHA (Caixa com 50 unidades)	CX	1	40,00	40,00
7	CLIP'S Nº 2	CX	06	2,60	15,60



## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO.

Processo n.º 071/2016

Fls n.º 12

Rubrica                     

8	CLIP'S Nº 8	CX	3	3,00	9,00
9	FITA CORRETIVA	UN	06	6,40	38,40
10	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 12,7mmx7m REF.1249	UN	18	10,00	180,00
11	FITA TRANSPARENTE 48MMX45M	UN	10	3,80	38,00
12	LIGA ELÁSTICO C/ 100 UND	PCT	5	6,60	33,00
13	PAPEL A4 500 FLS CX C/10 RESMAS	CX	10	199,60	1.996,00
14	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE INCOLOR COM GRAMPO 340MMX245MM	UN	50	2,00	100,00
15	TONNER P/ IMPRESSORA HP 1505 (285)	UN	10	40,00	400,00
16	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET P1102 (285 A)	UN	6	40,00	240,00
17	TONNER DCP DN BROTHER TN 650 (RH)	UN	3	60,00	180,00
18	ENVELOPE MÉDIO P/ PAPEL A4.	UN	150	0,28	42,00
19	HD EXTERNO PORTÁTIL 1 TB 2.5 USB 3.0	UN	02	520,00	1.040,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.060,80</b>

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( X ) 30 trinta dias.





# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B- Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO.

Processo nº 07/2020

Fls nº 13

Rubrica

## ANEXO

DADOS DA EMPRESA		
NOME EMPRESARIAL: JEUS N BARROS - PAPELARIA ALIANÇA		
ENDEREÇO: AV DORGIVAL 63 CENTRO		
CIDADE: IMPERATRIZ	UF: MA	CEP: 65903270
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: JEUS		<b>CARIMBO DO RESPONSÁVEL OU CNPJ.</b>  02.655.986/0001-63 JEUS N BARROS Av Dorgival P de Sousa 63 Centro CEP 65903-270 IMPERATRIZ - MA
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: 19458972002-9		
CPF Nº: 40213404320		
ASSINATURA/RUBRICA 	DATA DA PESQUISA 06/03/2020	

## PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

OBJETO: Aquisição de materiais de escritório.

Item	Material	UN	Quant.	Vi. Unit	Vi. Total
1	BOBINAS PARA CALCULADORA/PDV 76 MM C/32 METROS	UN	15	4,50	67,50
2	CAIXA ARQUIVO	UN	150	5,75	862,50
3	CALCULADORA GRANDE	UN	2	24,00	48,00
4	CANETA AZUL(Caixa com 50 unidades)	CX	1	35,00	35,00
5	CANETA PRETA(Caixa com 50 unidades)	CX	1	35,00	35,00
6	CANETA VERMELHA(Caixa com 50 unidades)	CX	1	35,00	35,00
7	CLIP'S Nº 2	CX	06	3,75	22,50



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação n.º 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578-B- Centro - CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO.

Processo n.º 072020

Fls n.º 14

Rubrica [assinatura]

8	CLIP'S Nº 8	CX	3	6,95	20,85
9	FITA CORRETIVA	UN	06	8,50	51,00
10	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 12,7mmx7mREF.1249	UN	18	20,00	360,00
11	FITA TRANSPARENTE 48MMX45M	UN	10	4,50	45,00
12	LIGA ELÁSTICO C/ 100 UND	PCT	5	5,50	27,50
13	PAPEL A4 500 FLS CX C/10 RESMAS	CX	10	230,00	2300,00
14	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE INCOLOR COM GRAMPO 340MMX245MM	UN	50	2,25	112,50
15	TONNER P/ IMPRESSORA HP 1505 (285)	UN	10	70,00	700,00
16	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET P1102 (285 A)	UN	6	70,00	420,00
17	TONNER DCP DN BROTHER TN 650 (RH)	UN	3	55,00	165,00
18	ENVELOPE MÉDIO P/ PAPEL A4.	UN	150	0,45	67,50
19	HD EXTERNO PORTÁTIL 1 TB 2.5 USB 3.0	UN	02	375,00	700,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6074,85</b>

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( X ) 20 dias.